
Artikelnr. Artikelname
Preise exkl. 

MwSt.

STUNDENSATZ MECHANIK Verrechnungseinheit in Minuten 88,56 €

STUNDENSATZ ELEKTRIK & ELEKTRONIK Verrechnungseinheit in Minuten 94,50 €

STUNDENSATZ GLAS Verrechnungseinheit in Minuten 137,70 €

STUNDENSATZ KAROSSERIE Verrechnungseinheit in Minuten 137,70 €

Dienstleistung

30897800 §57a BEGUTACHTUNG BIS 2,8t 54,90 €

30902640 §57a BEGUTACHTUNG BIS bis 3,5t 77,76 €

30700005 §57a BEGUTACHTUNG Bike 36,90 €

30823672 §57a BEGUTACHTUNG ANHÄNGER 33,75 €

30897802 §57a im Zuge eines Wartungsdienstes 31,50 €

10910471 §57a Nachüberprüfung bis 4 Wochen max. 1000km 27,90 €

10910472 §57a Ersatzplakette ausstellen 25,20 €

Plakette

33824578 Plakette weiß 1,90 €

33824579 Plakette grün 1,90 €

33824581 Abgasplakette bis 3,5t 3,00 €

Preise gültig ab 15.09.2022 bis auf Widerruf (ohne MwSt) Wichtig: Radmuttern/Radbolzen nach 50-100 km unbedingt nachziehen lassen. DLAS10

Dienstleistungspreisliste Autoservice

#Internal


